
 

 
 

 Alla Prof.ssa Vincenza Mantovani 

 Al D.S.G.A. Fabiola Bellocchio 

 All’a.a. Menotti Lupo 

 Albo on line di Istituto 

 

Oggetto Nomina Commissione per l’esame delle candidature del personale scolastico da impegnare nell’attuazione del 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-129 “Piattaforma Colombo” – CUP F52G200005500007.- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

Visto  il Decreto Interministeriale 29 agosto 2018, n° 128, recante il “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Considerato che le risorse finanziarie destinate alla realizzazione del progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-129 CUP 

F52G200005500007 sono state assunte al bilancio della cessata scuola media “Colombo” di Taranto, estintasi a 

decorrere dall’01/09/2020 in questo Istituto Comprensivo; 

Vista la propria circolare n° 50 in data 27/10/2020 finalizzata al reclutamento di un esperto ai fini del collaudo delle 

dotazioni tecnologiche da acquisire nell’ambito del progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-129; 

Ritenuto di doversi avvalere della collaborazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 

professionalità ai fini della selezione delle candidature relative al richiamato Avviso interno n° 50, nonché a eventuali 

ulteriori avvisi che dovessero essere pubblicati; 

DISPONE 

Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice, come di seguito costituita, per l’esame delle candidature pervenute in rapporto 

agli avvisi di reclutamento in oggetto e ad altri eventuali successivi che dovessero essere pubblicati:  

1. Prof.ssa Vincenza Mantovani, docente collaboratrice del Dirigente scolastico, con funzione di Presidente; 

2. Signora Fabiola Bellocchio, d.s.g.a. in servizio in questo Istituto, con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice 

3. Signor Menotti Lupo, a.a. in servizio in questo Istituto, con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice e segretario verbalizzante della Commissione giudicatrice. 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di selezione delle candidature indicati nelle 

circolari/avvisi volta a volta conferenti. 

Art. 3 

I lavori della Commissione dovranno iniziare con ogni sollecitudine e concludersi nel tempo strettamente necessario. La 

presente nomina non comporta oneri a carico dell’Amministrazione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 




		2020-11-03T12:20:21+0100
	Carducci Giovangualberto




